附表四：       

施工阶段基本服务取费基价表
填报单位：                                             单位：万元

	工程概算（或建安费用）
	收费等级Ⅰ
	收费等级Ⅱ
	收费等级Ⅲ

	100
	
	
	

	500
	
	
	

	1,000
	
	
	

	3,000
	
	
	

	5,000
	
	
	

	8,000
	
	
	

	10,000
	
	
	

	20,000
	
	
	

	40,000
	
	
	

	60,000
	
	
	

	80,000
	
	
	

	100,000
	
	
	

	200,000
	
	
	

	400,000
	
	
	

	600,000
	
	
	

	800,000
	
	
	

	1,000,000
	
	
	

	2,000,000
	
	
	

	3,000,000
	
	
	

	5,000,000
	
	
	


注：1、收费标准原则上分为三级,简单、中等、复杂；

       2、收费标准为基准价；

       3、收费标准Ⅰ级、Ⅱ级、Ⅲ级之间，建议比例为15％或85：100：115。

       4、此表由部门、行业协会填写。
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